Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

 от 27 ноября 2003 г. № 1096

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26.01.2000 г. № 893

В целях приведения нормативно-правовых актов органа местного самоуправления г.Чебоксары в соответствии с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.
Внести изменения в пункт 11 приложения 1 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26.01.2000 г.  № 893 «Об утверждении нормативов потребления услуг по водоснабжению и водоотведению для жилого фонда г.Чебоксары» следующего содержания:

	№ п/п
	Водопотребители
	Ед. изм.
	Норма в литрах

	11.
	То же, с установленными в жилых домах и общежитиях бойлерами
	на одного человека в сутки
	330

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике, благоустройству, строительству, транспорту и связи Ю.Ч. Шлепнева и на заместителя главы администрации г.Чебоксары С.И.Глотова.

Глава самоуправления г.Чебоксары
Н.И.Емельянов